

Beskrivelse av virksomheten

Xylem Water Solutions Norge AS

Xylem Water Solutions Norge AS er en del av Xylem (XYL) konsernet som er notert på NYSE. Selskapet visjon er å være med å løse de globale utfordringene vi har knyttet til vann gjennom innovative og bærekraftige løsninger.

Xylem er i Norge organisert med hovedkontor på Kjeller og 9 filialer/avdelingskontor plassert over hele landet. Selskapet leverer kompetanse og produkter knyttet til pumping av veske, mekanisk rensing, sensorikk og digitale løsninger. En annen viktig del av virksomheten er service, utleie og installasjon som gjennomføres fra alle av selskapets avdelingskontor. Selskapet er ISO 9001 og 14001 sertifisert.

Selskapet lever produkter og tjenester mot tre hovedsegmenter.

- Industrielle applikasjoner
- Offentlig vann og avløp
- Byggetekniske løsninger knyttet til vann og avløp

Åpenhetsloven er forankret i virksomhetens drift gjennom vår Policy for menneskerettigheter som er behandlet og besluttet av selskapets styre.

En vesentlig andel Xylem Water Solutions Norge AS' innkjøp gjøres fra Xylems egne fabrikker internt i konsernet. Vi bedømmer risikoen for negative konsekvenser på grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold knyttet til disse leveransene som lav.

Den resterende porteføljen av leverandører og samarbeidspartnere er i all hovedsak lokalisert i Norge. Også her anser vi overordnet risiko som lav, men det kan finnes enkelte risikofaktorer knyttet til anskaffelse av varer som f.eks arbeidstøy og kontorrekvisita.

Alle våre eksterne leverandører er forpliktet til å etterleve vår Supplier Code of Conduct som ivaretar grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av varer og levering av tjenester, jf. Åpenhetsloven.

Utover dette gjør vi aktsomhetsvurderinger gjennom strukturerte kvalifiseringer av leverandører før avtaleinngåelse samt evalueringer av løpende avtaler.

Xylem benytter et anerkjent IT-verktøy hvor leverandører og samarbeidspartnere gjennomgår en evaluering av aspekter knyttet til miljø, arbeids- og menneskerettigheter, etikk og bærekraft. Evalueringen munner ut i en poengsum samt en detaljert rapport som viser styrker og svakheter som bør eller må følges opp.

Et representativt utvalg (som også dekker en betydelig andel omsetning) av Xylem Water Solutions Norge AS leverandører har gjennomført en slik evaluering og resultatene er tilfredsstillende med et gjennomsnitt på trinn 4 (av 5). Vi benytter disse evalueringene i videre dialog med leverandører mht. forbedringer og reduksjon av risiko.

Arbeidet med evalueringer og aktsomhetsvurderinger for ytterligere å begrense risiko for negative konsekvenser, vil være et kontinuerlig arbeide for Xylem.